CONVOCAÇÃO

REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO IDOSO

Senhor (a) Conselheiro (a),

Manifestando cordiais cumprimentos, convocamos Vossa Senhoria para participar da
reunião ordinária do Conselho Municipal dos Direitos do Idoso, na qual discutiremos acerca
dos seguintes assuntos:

Pauta:

1. Leitura e aprovação da Ata nº 010/2020;
2. Documentos expedidos e recebidos;
3. Aprovação do Calendário de Reuniões Ordinárias do CMDI/2021
4. Novas Doações ao Fundo Municipal do Idoso;
5. Prestação de Contas do Fundo Municipal do Idoso de 2020;
6. Plano de Ação do CMDI 2021;
7. Plano de aplicação do Fundo Municipal do Idoso;
8. Assuntos Diversos

Local: Transmissão via Skype
Data: 09 de Fevereiro de 2021 (terça-feira)
Horário: 09h00min
Interessados  a  participar  da  Reunião  Ordinária  deverá  acessar  o  Link
https://join.skype.com/u0QiI2hr8bgm

_______________________________
Edison Souza Sales
Presidente do CMDI

Resolução nº 08, 24 de julho de 2019

________________________________________________________________________________________
Rua: Coronel Oliveira, 274, Centro – São Francisco do Sul – SC CEP: 89.240-000

E-mail: conselhos@saofranciscodosul.sc.gov.br
Fone: (47) 3444-5690/3444 5577

mailto:conselhos@saofranciscodosul.sc.gov.br